令和７年１１月１９日

保護者の皆様へ

                          飯豊町立第一小学校
                            校長  大 冨 太 郎

トランペット鼓隊最終演奏会について（ご案内）

晩秋の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。ま
た、日ごろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
 さて、これまで、第一小学校伝統として続けてきましたトランペット鼓隊ですが、
クラブ活動の適正化や練習時間の確保等があり、今年度をもちまして活動を打ち切る
こととなりました。
つきましては、下記のとおり、これまでの移杖式に代わりまして最後の演奏会を行

います。ぜひ、ご参観いただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時 令和７年１２月１６日(火） １３時１５分～１３時３０分
                           ※開場 １３時００分

 ２ 会  場 第一小学校 体育館

 ３ 参加申込    参加ご希望の場合には、下記のＱＲコードまたは、ＵＲＬで
フォームからお申込みください。

ＵＲＬ  https://forms.office.com/r/izRh3bSZ2w

４ そ の 他       ・うち履きをご持参ください。

・ご不明な点がございましたら、本校教頭までご連絡くださ
い。    （ 教頭 安部 行史  ℡ ７２－２２７７ ）